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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12304501P

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit LORALB INFINITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, Rruga Currila, Zona 
Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 29/234, vol.59, faqe 72. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, bar, lounge, pastiçeri, hoteleri. Tregti me pakicë 

dhe shumicë të produkteve të ndryshme brenda dhe jashtë 
vendit. Menaxhim, import, eksport dhe transport të frutave 
dhe perimeve, për vete dhe për palët e treta. Operacione 
financiare. Shoqëria mund të kryej gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektivave të shoqërisë si dhe 
mund të blejë aksione / kuota në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm apo të perafërt 
apo të bëhet pjesëmarrëse në shoqëri të tjera. Prodhim, 
ruajtje dhe tregtim të produkteve bujqësore e blegtorale, 
agroturizëm. Ushtrimin e çdo lloj veprimtarie të ligjshme, të 
lejueshme për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj 
(sipas nenit 7 të Ligjit tregtar nr.9901, dt. 14.04.08)
Albi Ibrahimllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2021                Deri: 30/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenIbrahimllari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoDi Vara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AntonioFagone

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LORALB INFINITY
E-Mail: albi.ibra1@icloud.com  
Telefon: 0685045417  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-807238-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F10FD0-6B99-43E7-8551-60E8CE89338C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B3255-F772-43AC-80AA-836AAE03C185
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(i nëpunësit të sportelit)


